$417,233,250.00, tomando como base un 
tipo de cambio de $18.5437 Pesos por Dólar, 
tipo de cambio publicado en el Diario 
Oficial de la Federación en la Fecha Límite 
de Suscripción de la Emisión Inicial de 
Certificados Serie B. 

Monto Máximo de la Emisión: Hasta USD$211,400,000.00 (doscientos 
once millones cuatrocientos mil Dólares 
00/100). 

Monto Máximo de la Serie A: Hasta USD$115,000,000.00 (ciento quince 
millones de Dólares 00/100). 

Monto Máximo de la Serie B: Hasta USD$96,400,000.00 (noventa y seis 
millones cuatrocientos mil Dólares 
00/100). 

Compromiso correspondiente a cada Certificado 
Serie B en circulación previo a la Sexta Emisión 
Adicional: 

1.4555847641213 

Número de Certificados correspondientes a la 
Sexta Emisión Adicional: 

Hasta 6,144,000 Certificados Serie B.

[...]

Federación en la Fecha Límite de 
Suscripción de la Sexta Emisión Adicional). 

Total de Certificados Serie B a ser emitidos 
(considerando la Emisión Inicial, Primera 
Emisión Adicional, la Segunda Emisión 
Adicional, la Tercera Emisión Adicional, la 

Hasta 10,364,984 (diez millones trescientos 
sesenta y cuatro mil novecientos ochenta y 
cuatro) Certificados. 

Cuarta Emisión Adicional, la Quinta Emisión 
Adicional y la Sexta Emisión Adicional de los 
Certificados Serie B): 

Monto total a ser emitido (considerando la 
Emisión Inicial, la Primera Emisión Adicional, la 
Segunda Emisión Adicional, la Tercera Emisión 
Adicional, la Cuarta Emisión Adicional, la Quinta 
Emisión Adicional y la Sexta Emisión Adicional de 
los Certificados Serie B): 

Hasta USD$62,549,759.39 (sesenta y dos 
millones quinientos cuarenta y nueve mil 
setecientos cincuenta y nueve Dólares 
39/100). 

Destino de los recursos de la Sexta Emisión 
Adicional: 

Gastos del Fideicomiso, incluyendo sin 
limitación, gastos, comisiones y costos de 
abogados externos, contadores u auditores 
(incluyendo gastos del Auditor Externo), 
proveeduría de precios, expertos